关于开展第八届大学生中国特色社会主义民族宗教
理论知识竞赛的通知

各系部、二级学院：

为切实加强中国特色社会主义民族宗教理论、党的民族宗教政策和国家有关法律法规的宣传教育，引导我院大学生牢固树立马克思主义民族观、宗教观，进一步铸牢中华民族共同体意识，

根据河南省教育厅、河南省民族宗教事务委员会《关于开展第八届大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识竞赛的通知》有关要求，现决定在我院开展第八届大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识竞赛活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛范围
　 我院2020年秋季入学在校新生。
二、竞赛方式

　　1.本次竞赛采取网络竞赛和现场竞赛两种方式进行。
　　①网络竞赛时间：2020年11月09日0点至11月15日24点。学生在参赛时间内可利用电脑、手机登陆本届竞赛官方网站地址（http：//tyzx.haedu.gov.cn），根据网页提示进入答题及查看有关信息。在参赛时间内可重复答题。
　注：因疫情防控需要，本届大赛不设决赛，请各参赛单位认真组织，将以答题得分、参与率作为评选优秀学生及优秀组织单位的评选依据。

三、竞赛试题内容和答题要求
　　1.竞赛内容：中国特色社会主义民族宗教理论、党的民族宗教政策和国家有关法律法规，试题范围主要为省委高校工委、省教育厅、省民族宗教委联合修订的《大学生中国特色社会主义民族宗教理论知识手册》。
2. 网络竞赛答题时间为40分钟，采取倒计时制；答题过程中关闭答题页面或放弃答题，不影响计时；计时结束，系统自动提交试卷。（竞赛当周，答题次数不限，成绩可至满意为止）

四、奖项设置
从参加现场决赛的学生和网络竞赛得分较高的学生中选取，颁发优秀选手奖。同时，对获得优秀选手奖的辅导教师颁发优秀辅导奖。

五、工作要求
（一）提高认识，加强宣传。对新生加强中国特色社会主义民族宗教理论、党的民族宗教政策和国家有关法律法规的宣传教育，是高校党委履行主体责任的重要抓手，是高校落实“立德树人”根本任务的重要举措，是高校做好民族宗教工作的基础性工作。各系部、二级学院要高度重视此次竞赛活动，广泛发动、精心组织学生加强学习、上网答题，并结合实际采取多种形式加强民族宗教理论政策的宣传教育，确保中国特色社会主义民族宗教理论在高校得到有力宣传普及。

（二）认真执行，专人负责。各系部、二级学院要指派专人负责本项工作的开展，于2020年10月31日前与学生处孙凯超老师对接工作，发动学生广泛参与学习和答题。同时在比赛结束前负责汇总本系部、二级学院的佐证材料（学生参赛图片）及竞赛参与率统计表于2020年11月20日提交至学生处。

（三）加强督导，确保覆盖。各系部、二级学院要加强过程督导，及时加强和改进工作，实时了解学生参赛答题情况，切实保障参与率与答题效果，其中新生网络参赛率要达到100%，对于新生网络参与率达不到90%的系部、二级学院，普遍答题得分较低的系部、二级学院，将在竞赛全部结束后予以通报批评。

附件1.竞赛参与率统计表

附件2.学生答题操作说明

河南工业和信息化职业学院

学  生  处

2020年10月20日
附件1

第八届大学生中国特色社会主义

民族宗教理论知识竞赛参与率统计表

	系部
	新生人数
	答题人数
	参与率
	学生答题

最高分（姓名）
	学生答题

最低分（姓名）

数据填报负责人签字:

系领导签字（盖章）:

附件2
学生答题操作说明

1.请登录理论知识竞赛系统网页（http：//tyzx.haedu.gov.cn），可从pc电脑端或手机端登录。
[image: image1.png]AmErssrEseres. x MR S s

‘ < C () O Yr ©éexamhms6.cn/vip/login/login.php

A

AEEAZEFERBHSENRERYBICHRRERSR

i
R
1 BREKS
TN .
N =
4 BRTH

Eoallz =)

BRNRIES 543 iins M
BEERRNBRES ‘ m

2.选择学校，账户是学生学号，密码是学校下发的初始化密码，输入验证码，就可登录。

3.请同学们进行做题，不能空题不答，以免不能交卷

[image: image2.png]X AmEALTEEEtAE. X + T - 8 X
' < C (Y D Yr © éexamhms6.cn/webyfront/study/exam_pagerphp?paperid=1000000001 4 % =% v =

AEEAZETERFEHSE N REREREERICTIR

AR RFEEFESEH ST VRERHEBICREE
AR RFEEFESEH ST VRERHEBICREE
ETHE | 1008 , FEFLS

EiRAT(E) : 40540
BIBITE @ 51005 , 6095 K&
FifAm

FHEATE

W g

4.答题后就可交卷。